
UCHWAŁA NR XLVII/387/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie poparcia dla inicjatywy organizacji XXII Europejskich Spotkań Historycznych Strzelców 
w Pszczynie w 2027 roku, przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Pszczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić poparcie dla inicjatywy organizacji XXII Europejskich Spotkań Historycznych Strzelców 
w Pszczynie w 2027 roku, przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Pszczynie.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 listopada 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Pszczynie wpłynęło pismo Zarządu Kurkowego 

Bractwa Strzeleckiego w Pszczynie z prośbą o poparcie inicjatywy organizacji w 2027 roku  

w Pszczynie XXII Europejskich Spotkań Historycznych Strzelców. Spotkania takie odbywają się co trzy lata  

w różnych państwach Europy, gromadząc organizacje zrzeszające historycznych strzelców  

z całej Europy. W wydarzeniach uczestniczy od 10000 do 30000 uczestników, co może w znaczący sposób 

wpłynąć na promocję  naszego powiatu i regionu w Europie. 

W związku z tym, że jest to ogromne przedsięwzięcie organizacyjne, logistyczne i finansowe Zarząd 

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego zwrócił się z  prośbą o podjęcie uchwały intencyjnej, która  jest 

warunkiem aplikowania do Europejskiej Wspólnoty Historycznych Strzelców o powierzenie organizacji tej 

imprezy Kurkowemu Bractwu Strzeleckiemu w Pszczynie.   

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



